СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2017 г.                                        №32/117

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района     от 22.11.2010 № 3/30 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования «Высокский сельсовет»»

Во исполнении решения Собрания депутатов Высокского сельсовета сельсовета Медвенского района от 31.05.2016 №10/51 «Об утверждении Положения о порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской  области» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района от 22.11.2010 г  №3/30 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования «Высокский сельсовет» (с внесенными изменениями и дополнениями).
2.Настоящее решение подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Высокского сельсовета               А.Н. Харланов